

Rotary har felles stand på Tønsberg Torv 17. juni 2023.

Lørdag den 17. juni hadde Tønsberg, Nøtterøy og Færder Rotary Klubb en felles stand på Tønsberg torv. Dette var en oppfølging fra «Rotary Days of Service» i 2022, hvor vi også hadde en felles stand. Det var veldig hyggelig, så vi ønsket å gjenta dette i år også.

Det er jo alltid spennende med været, når man planlegger en aktivitet ute. Denne gangen ble det nok litt for fint vær. Det var 30 grader og strålende sol, så at mange valgte nok heller å dra på stranden i stedet for å dra til byen.



Formålet med standen i år, er å samle inn penger til prosjektet «Hjelp til Ukraina», med en innsamling til mobile klinikker. Dette er en innsamling som er organisert av Distrikt 2290 i samarbeid med Lviv Rotary Klubb.

Vi har hatt flere konstruktive og hyggelige planleggingsmøter, med representanter fra alle tre klubbene. Det er alltid hyggelig å samarbeide med Rotarianere fra andre klubber, vi har jo alle de samme felles målene. En annen fordel med å samarbeide, er at vi trenger ikke å engasjere så mange deltakere fra hver klubb. Vi var i utgangspunktet 4 stk. fra hver klubb, det vil si at vi totalt var 12 rotarianere på stand. I tillegg så var det andre medlemmer, som stakk innom og hjalp til.

Opplegget er det samme som i fjor, vi deler ut gratis vafler, kaffe til alle og brus til barna. Dette tar vi som en privat spleis, alle medlemmer stiller med 2 ltr. kaffe, en 4 eller 6 pakning med 1 ½ liter brus og tre liter vaffelrøre. I tillegg fikk vi sponset to flotte plakater fra Cicero Grafiske i Tønsberg.

Fordelen er at når folk får noe gratis, så er de mer villige til å gi noe tilbake. Når de spør om hva det koster, sier vi at alt er gratis, men de kan gjerne donere noen kroner til innsamlingen vår. Vi informerte om innsamlingen, og delte også ut mange flyers, så de kunne lese mer om prosjektet og eventuelt Vipse penger når de kommer hjem. Vi hadde printet ut ca. 120 flyers.

Et annet trekkplaster som vi hadde i år, og som ble en stor suksess, var en «Picasso maskin.» Tor Eirik Magnussen fra Færder Rotary Klubb hadde en slik maskin stående, vi fikk ham til å ta med denne på standen. Her kan barn lage sine egne kunstverk. Prinsippet går ut på at de legger et hvitt ark nede i maskinen og heller på de fargene de ønsker, mens maskinen spinner rundt. Resultatet er mange flotte abstrakte bilder.

Dette ble kjempepopulært, og det sto barn rundt denne maskinen hele tiden. Arkene måtte tørke i ca. 10 minutter, så kunne de komme tilbake og hente de med seg hjem. Tor Eirik hadde fått sponset gratis maling fra leverandøren, så dette var også helt gratis. Dette bidro også godt til innsamlingen vår. Når barna kom inn på stand, så fikk vi kontakt med foreldrene også.



Picasso maskinen full gang, det var stor interesse fra barna



Det ble mange flotte kunstverk, og mange små stolte kunstnere.





I tillegg til dette, fikk vi også besøk fra Ukrainasenteret i Tønsberg som har laget et eget kor. De har ikke så stort repertoar, men de kom i sine nasjonaldrakter og sang og danset på torvet. Dette skapte stor oppmerksomhet, og laget en flott ramme rundt innsamlingen vår. De viste stor takknemlighet for at vi hjalp dem, og det var også flere som gråt, når vi takket dem for underholdningen de bidro med. Vi fikk i etterkant en SMS med en takkemelding for den jobben vi gjorde for Ukraina Foreningen.

“I am very glad that you like. We are honored to express our gratitude to you. Thank you very much for support to Ukraine 🙏 «



Sang og dans på torvet.



Det var flott og rørende å få besøk av Ukraina koret. Alle sto nok med en liten klump i halsen, med tanke på deres situasjon.

Arrangementet ble en veldig hyggelig opplevelse, det er alltid hyggelig å samarbeide på tvers av klubbene, og vi fikk vist fram hva Rotary står for på en veldig fin og positiv måte. Vi fikk mye skryt, og mange hyggelige tilbakemeldinger fra folk.

Vi brukte Vipps nummeret til Prosjektet i distriktet, så det er litt usikkert, eksakt hvor mye vi fikk inn, da det har vært andre innsamlinger også. Jeg snakket med Sissel Berit Hoell i distriktet, og det ser ut til at vårt prosjekt har skaffet ca. 15 – 20 000,- kr. Dette er vi veldig godt fornøyd med.

Når vi avsluttet standen for dagen, hadde vi altfor mye vaffelrøre og brus igjen, vi kontaktet Frelsesarmeen, som tok imot med åpne armer, samtidig som de satte i gang vaffeljernet sitt. Da ble det litt ekstra hygge til de som trengte det.

Vi prøver å samle denne gjengen til høsten igjen, for å se om vi ønsker å planlegge en ny torgdag neste år.

Her er en del av gjengen samlet, klar til innsats.



Ref.

Kjell Grav.

Leder av Internasjonal Komite i Færder Rotary Klubb